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Pierwszy sierpniowy weekend w Krakowie obfituje w interesujące wydarzenia z różnych dziedzin sztuki.

Czy to teatr, animacja, muzyka klasyczna czy literackie warsztaty – pasjonat każdej z tych form

spędzania czasu powinien zapisać w kalendarzu kilka dodatkowych punktów do swojego weekendowego

planu. Poniżej wybrane przez nas propozycje!

Po krótkiej przerwie do wakacyjnego trybu wraca Teatr Bagatela i w weekend wystawi dla nas

dwie swoje popularne sztuki. W piątek będziecie mogli zobaczyć „Okno na parlament”, czyli

komedię omyłek i fałszywych tożsamości, okraszoną czarnym humorem w najlepszym

wyspiarskim stylu. W końcu autorem jest twórca „Maydaya”. Tym razem w roli głównej - Londyn

i randka z przeszkodami, a na scenie czołówka aktorów Bagateli. Sobota i niedziela będzie

należeć do kontynuacji znakomitej komedii „Boeing Boeing – Odlotowe narzeczone”. „Pomoc

domowa” to historia rezolutnej pokojówki Nadii, dla której nowa praca oznacza nowe

kłopoty, choć entuzjastycznie oddający się romansom chlebodawcy pozwalają jej uszczuplać

swoje portfele i barek. Wszystkie spektakle zaczynają się o godz. 19:15, nie

przegapcie! 
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Mamy dla Was po jednym podwójnym zaproszeniu na każdy z weekendowych spektakli

(piątek, sobota i niedziela). Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste

pytanie.  Kiedy i gdzie miała miejsce światowa prapremiera sztuki „Okno na parlament”?

Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 5 sierpnia do godz. 12, w

tytule maila wpisując dzień, w którym chcielibyście zobaczyć spektakl. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.

Dla tych, którzy fascynują się życiem dworskim, na widok filmów kostiumowych  nie mogą

ochłonąć z zachwytu, a Jane Austen to ich ulubiona pisarka, w Krakowie odbędzie się po raz

siedemnasty Festiwal Tańców Dworskich Cracovia Danza. Taniec dworski w Ameryce

Południowej – to temat przewodni tegorocznej edycji. Szykuje się wiele atrakcji: warsztatów,

wykładów, spektakli oraz codziennych pokazów tańca, a także wielki bal na Placu

Szczepańskim. Codzienne warsztaty i pokazy odbywają się w Willi Decjusza. Więcej

szczegółów znajdziecie na stronie festiwalu. Taneczna podróż w czasie gwarantowana!

Od 4 do 7 sierpnia w Krakowie będą królować animacje. A to za sprawą VII Krakow Summer

Animation Days ,w ramach którego codziennie od czwartku do niedzieli na Placu

Szczepańskim będą wyświetlane filmy animowane z Kanady, Danii, Portugalii, Wielkiej

Brytanii, Niemiec, Francji czy Rumunii. W programie znajdują się zarówno krótkometrażowe

filmy, jak i te w pełnym metrażu. W piątek wieczorem zobaczymy najlepsze filmy z ANNECY

2016 – najstarszego na świecie festiwalu poświęconego animacjom. Coś dla siebie znajdą też

miłośnicy popularnego w Krakowie festiwalu Etiuda&Anima. Początek bezpłatnych projekcji

codziennie o godz. 21:30. A pełen program znajdziecie TUTAJ.

Na plenerowe koncerty w ramach cyklu Fest Granie zaprasza przez całe wakacje Dworek

Białoprądnicki. W ten piątek będziecie mieli okazję poznać zespół Lord Bemol. Pod tym

tajemniczym hasłem kryje się rodzeństwo - Zuzanna i Antonis Skolias, którzy inspirują się
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muzycznie biografią i twórczością ich ojca – Jorgosa Skoliasa, wokalisty jazzowego greckiego

pochodzenia. Tekst za to jest oparty na sztuce teatralnej, gdyż to właśnie muzyka do spektakli

pochłania rodzeństwo najbardziej. To będzie wyjątkowe spotkanie artystycznych światów, 

polecamy – piątek, godz. 20, Papiernicza 2.

Jedyna w swoim rodzaju, legendarna, kultowa – to częste określenia Piwnicy pod Baranami,

jednego z najważniejszych miejsc na mapie kulturalnej Krakowa. W tym roku obchodzi swój

jubileusz 60-lecia istnienia, a jedna z okazji do świętowania już w piątek 5 sierpnia – na

Wawelu odbędzie się koncert 60-lecia Piwnicy pt. „Polska Stajnia Narodowa bis”.

Usłyszymy osoby związane z Piwnicą pod Baranami i jej środowiskiem - m.in. Aloszę Awdiejewa,

Agatę Ślazyk, Leszka Wójtowicza czy Beatę Czernecką. Złóżmy życzenia najlepszej Piwnicy w

Krakowie!

 Z tego klasycznego nastroju w piątek, sobota na Kazimierzu porwie nas dobrym bitem i

hipnotyzującym nastrojem. SYNY to duet utworzony w 2014 roku przez producenta 1988

oraz rapera, tekściarza i producenta Roberta Piernikowskiego. Co wyróżnia ich muzykę? To

esencja wyciśnięta z tego, co w rapie najciekawsze – muzyka brudna, szczera i

spontaniczna, połączona z synowską charyzmą. Co ciekawe, dzień później SYNY zagrają

koncert na OFF Festiwalu w Katowicach. Jeżeli żałowaliście, że nie będzie Was na OFF-ie w tym

roku, to możecie poczuć jego namiastkę w sobotę w Alchemii!

Pomimo, że w wakacje Opera Krakowska nie wystawia swoich spektakli, to wielbiciele opery nie

powinni się załamywać. Już w tę sobotę w Kinie Kijów.Centrum zostanie retransmitowana 

„Cyganeria” Giacomo Pucciniego prosto z Metropolitan Opera! To klasyczna

inscenizacja jednej z najsłynniejszych oper świata wystawiana na deskach nowojorskiej ceny od

ponad 30 lat. Przeniesiemy się w świat Paryża XIX wieku i jego cyganerii artystycznej w epoce

balzakowskiej. Być może to też dobra okazja, by rozpocząć swoją przygodę z operą? Początek

w Kinie Kijów o godz. 18.
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Mamy dla Was 2 podwójne zaproszenia na sobotnią retransmisję „Cyganerii” w Kinie

Kijów.Centrum.  Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na następujące pytanie. Ile lat

ma opera Pucciniego? Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 5

sierpnia do godz. 12, w tytule maila wpisując „Cyganeria”. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.
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